
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«ДЕТСКИЙ САД № 205 «Малыш» Г. ГРОЗНЫЙ» 
(ГБДОУ № 205 «Малыш» г. Грозный)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетни школазхойн дешаран учреждени 

«СОЬЛЖА-ПАЛИН № 205 ЙОЛУ БЕРИЙН БЕШ «МАЛЫШ» 
(Соьлжа-Палин № 205 Йолу ПБШДУ «Малыш»)

ПРИКАЗ

(р/ га -од
г. Грозный

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 
на 2025-2026 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях создания и внедрения 
организационно-правовых механизмов, нравственно-психологической 
атмосферы, направленных на эффективную профилактику коррупции в ГБДОУ 
№ 205 «Малыш» г. Грозный» приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ №

205 «Малыш» г. Грозный» на 2025 -2026 учебный год (Приложение 1).
2. Ответственной за работу по профилактике и противодействию коррупции 

в ГБДОУ № 205 «Малыш» г. Грозный Умаевой М.А. ознакомить 
работников ГБДОУ с Планом под личную роспись.

3. Разместить План на официальном сайте ГБДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Я. Хожаева

С приказом ознакомлены:

Умаева М.А.

« 2025г.


